
Paskarbi skan Novembra vārds, arī pats viņš tāds drūms. 

Pagātnes sveču gaismā Salnas mēnesis atgādina Latvijas kontūru – jūras līča aizkosto zemes 

riecienu, ko katrs latvietis uz papīra uzzīmē aizvērtām acīm. 

1918.gada novembris devis nenovērtējamu ieguvumu – Tēvzemi. Šajā mēnesī svinam 

Latvijas valstisko piedzimšanu. Aizdegsim logā svecīti Lāčplēša dienā un 18.Novembrī, lai 

sildās katra dvēselīte, nolieksimies pie savas zemes,noglāstīsim,pievilksim sev klāt, lai vēl 

dziļāk iemīļotu katru pēdu! 

Vēlos pateikt sirsnīgu paldies visām tām klasēm,kas piedalījās ,,Zeķīšu akcijā”, klašu 

audzinātājiem, īpaši Aigai Bērziņai par atsaucību, Ievai Volanei par meiteņu pamācīšanu un 

daudzo zeķu pārīšu šūšanu un Edijam Zeipem par dāsno dāvanu vecajiem ļaudīm.  

Novembra pirmajās dienās zeķīšu sūtījums kopā ar tautasdziesmām un laba vēlējumiem 

aizceļos uz Pļaviņu pansionātu. Lai sildās mūsu novada ļaudis! Atvērdami savas sirdis 

labajam, kļūstam labāki paši. 

Padomāsim par savas klases un skolas izrotāšanu Valsts svētkiem un arī sirdī atvēlēsim vietu 

vissvētākajam – savas Tēvzemes mīlestībai!  

                                                                                         Velta Rulle, Draudzīgās skolas koordinatore 


